
Id: XJXEC-TQQWJ-TBZEZ-QUKVB-KOPFP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 5/I/10
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Nowa Brzeźnica zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Jolanta Bednarska



Id: XJXEC-TQQWJ-TBZEZ-QUKVB-KOPFP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 5/I/10

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 2 grudnia 2010 r.

SKŁADY OSOBOWE STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY 

1) REWIZYJNA 

- Pani Jolanta Kozłowska - przewodniczący . 

- Pan Józef Młynarski - członek 

- Pan Tomasz Tomaszewski - członek 

2) BUDŻETU, FINANSÓW, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I GOSPODARKI MIENIEM 

- Pan Zbigniew Płaczek - przewodniczący, 

- Pani Renata Bednarska - członek, 

- Pani Agata Piasecka - członek, 

- Pan Jan Szczęch - członek 

3) ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

- Pan Gabriel Bednarski - przewodniczacy, 

- Pani Wanda Krzypkowska - członek, 

- Pani Agnieszka Morga - członek, 

- Pan Jacek Nicpoń - członek. 

4) OŚWIATY, KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

- Pan Grzegorz Puch - przewodniczący, 

- Pani Janina Goła - członek, 

- Pani Marianna Taranek - członek. 


